АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.08.2020 № 50

Об утверждении адресных перечней
по благоустройству территории жилой

застройки поселения Рязановское в 2020 г.

В соответствии с решением Совета депутатов поселения Рязановское от 30.01.2018 № 3/51 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Рязановское от 10.10.2017г. № 1/45 «Об одобрении программы социально-экономического развития поселения Рязановское на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», а также в целях совершенствования системы комплексного благоустройства поселения Рязановское для создания комфортных условий проживания и отдыха населения, повышения уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов администрация поселения Рязановское

п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки поселения Рязановское в 2020 году согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    главу администрации поселения Рязановское  Н.Б. Бобылева.
.
  Глава администрации                                                                 Н.Б. Бобылев
Разослано: дело-1, экз., эо-1экз, отд. благоустройства-1экз.
Приложение
к постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве
от _11.08.2020 №_50________
Адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки поселения Рязановское в 2020 году.
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Тип объекта        (дворовая территория, деревня, село, парк, улица)
	Адрес объекта                   (наименование объекта)
	Площадь*, м.кв.
	Наименование объекта благоустройства, расположенных на дворовых территориях (МАФ, АБП, газон и т.д.)
	Количество
	Ед. измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Рязановское
	Дворовая территория
	п. Знамя Октября д. 10
	2 060,00
	АБП
	552
	м.кв.

	проезд
	254
	м.кв

	бортовой камень
	291
	м.п.

	тропиночная сеть
	74
	м.кв.

	МАФ
	3
	шт

	резиновое покрытие
	140
	м.кв.

	газон
	790
	м.кв.

	диван парковый
	2
	шт.

	урны
	1
	шт.

	ограждение высотой 1 м.
	30
	м.п.

	кустарник
	400
	шт

	2
	Рязановское
	Дворовая территория
	п. Фабрики им. 1 Мая,  д. 53
	700
	покрытие площадки
	450
	м. кв.

	ограждение
	22
	м.кв.

	МАФ
	9
	шт

	тропиночная сеть
	210
	м.кв.

	3
	Рязановское
	Дворовая территория
	п. Знамя Октября, мкрн. Родники д.1
	13 857,00
	абп
	5 111,00
	м.кв.

	бордюр рядовой
	160
	м.п.

	тротуарная сеть
	52
	м.кв.

	тротуарная сеть
	162
	м.кв.

	4
	Рязановское
	Дворовая территория
	пос. Фабрики им. 1 Мая, вблизи д.53
	400
	резиновое покрытие
	227
	м.кв.

	бордюр рядовой
	62
	м.п.

	газон
	150
	м.кв.

	МАФ
	10
	шт.